
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC QUỲNH 

                                   

     Số:     /QĐ-UBND                                            

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – hạnh phúc 
 

                  Bắc Quỳnh, ngày 9 tháng 5 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chấp hành Hội Khuyến học  

xã Bắc Quỳnh khóa II nhiệm kỳ 2019-2024   

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC QUỲNH 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ Quy 

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định 33/2012/NĐ-CP ngày 

13/4/2012 Của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 45/2010/NĐ-

CP; 

Căn cứ quyết định số 920 /QĐ-UBND ngày 14 tháng 4 năm 2020 của Ủy 

Ban nhân dân huyện Bắc Sơn Quyết định về việc hợp nhất Hội Khuyến học xã 

Quỳnh Sơn với Hội Khuyến học xã Bắc Sơn thành Hội Khuyến học xã Bắc Quỳnh. 

Xét đề nghị của Ban chấp hành Hội khuyến học xã Bắc Quỳnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chấp hành Hội Khuyến học xã Bắc Quỳnh khóa II 

nhiệm kỳ 2019-2024, gồm các ông, bà có tên sau: (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban Chấp hành Hội Khuyến học xã Bắc Quỳnh thực hiện nhiệm vụ 

và quyền hạn theo quy định tại Điều lệ của Hội và theo quy định của pháp luật. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 87/QĐ-

UBND ngày 05/8/2021 của Ủy ban nhân dân xã Bắc Quỳnh. 

Điều 3. Văn phòng Uỷ ban nhân dân xã, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

   Nơi nhận:                                                                                     
- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND xã(B/c); 

- Hội KH huyện(B/c); 

- Như Điều 3; 

- Lưu VP. 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Dương Đình Đường 



 

 

 


		2022-05-10T10:26:46+0700


		2022-05-10T14:40:32+0700


		2022-05-10T14:40:32+0700




